島看 協 発 第 9 9 号

令和 4年 9月 2 0 日

施  設  長

看 護 管 理 者  様

会     員

公益社団法人島根県看護協会

看護師職能Ⅱ

委 員 長  大 越 美

会 長 秦 美 惠

令和4年度看護師職能Ⅱ 介護・福祉施設で働く看護職の交流会

開催について(ご案内)

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

島根県看護協会の事業につきましては、平素から格別のご理解を賜り厚 くお社

申し上げます。

さて、令和4年度看護師職能Ⅱ 介護・福祉施設で働く看護職の交流会を別紙

要項のとおり開催いたします。

つきましては、業務ご多用の中とは存じますが、多数の皆様にご参加いただき

ますよう、 ご案内いたします。

参加ご希望の方は、別添の申込書に記入のうえ10月25日 (火)までに島根県

看護協会事務局までFAXにてお申込みくだ さい。

本交流会 の開催 に当た って は、新型 コロナ ウィル ス感 染 防止 のた めに、密にな

らない環境や消毒・マスク着用等細心の注意をしながら実施いたします。

担当者 :原 徳子 (常任理事)

:加納 千佳子 (事務担当)

TEL : 0852-25-0330  FAX : 0852-25-3157

令和4年度 看護師職能Ⅱ (介護・福祉関係施設・在宅等領域)

介護・福祉施設で働く看護職の交流会 開催要項

1. 目 的

2

よ

4. 参加資格

・介護・福祉施設で働く看護職の業務上の課題について情報共有する

・他施設の看護職と語 り合 うことで、 自施設で活用できるヒン トを

見 つ け る

令和4年11月12日 (土) 10 : 00～12 : 00

朱鷺会館 2階 中ホール

出雲市西新町2丁 目2456番地4  電話: 0853-24-9857

介護・福祉施設で働く看護職

内容に関心のある看護職

40名

無料

島根県看護協会会員・非会員は問いません

募集定員

参 加 費

プログラム

9:45～ 受付

10 : 00～ オリエンテーション

あいさつ 島根県看護協会 看護師職能Ⅱ委員長 大越 美香

10 : 10～ グループワーク:語 り合い

テーマ:「多様な働き方」「教育体制」 「多職種連携」「地域連携」

事前 (申込時)に希望を取ったテーマに分かれグループワークを行う

11 : 10～ グループ発表

意見交換

11 : 50～ まとめ

終了12 : 00

8. 申込方法

別紙研修申込書に必要事項をご記入の上、10月25日 (火)までに島根県看護協会事務局

までFAX (0852!-25-3157)にてお申込み下さい。改めて受講決定を送付いたします。

当田 ま 「健康確認書」を記入の上、受付にご提出くだ さい。なお、当臼やむを得ず欠席

する方は、前日までに事務局にご連絡くだ さい。

《お間合わせ》 公益社団法人島根県看護協会 事務局

担当:原 (常任理事) 加納:(事務担当)

TEL : 0852-25-0330  FAX : 0852-25-3157

FAX  ○852-25-3157

島根県看護協宗 行き

添書 不要 です 。

この用紙 をファクシミリで送 信願 います

令和4年度 看護師職能Ⅱ (介護・福祉関係施設・在宅等領土或)

介護 ・福 祉施設で働 く看 護職の交流宗

参加申込み書

施設名および所在地

電話香号

FAX香号

住所 〒 -

代表者氏名

●グループワーク (語り合い)の希望のテーマを{憂先順位をつけて申し込み下さい。

参 加

優先順

職種
○で囲ん
でくださ
い

ふりがな

参加者氏名

゜゚゚゚“麺狼県貞護礪会呉菖魯号゛゚゚

グループワーク (語り台い)のテーマ

多様な働き方 教育体制 多職種連携 地域連携

記載例

1

保健師
助産師

准看護師

ふりがな かんご はなこ

氏名 看護 花子

県会員No 10 1 0I0 0゚ 0

1 3 2 4

保健師
助産師

置護師
准看護師

ふりがな

県会員No l I -

保健師
助産師

看護師
准看護師

ふりがな “  “

県宗員No 1  ゚′ 」

保健師
助産師
看護師
准看護師

i5\りが な

県會 員 No 1 1 ゛